Declaramos, para os devidos fins, que Marcos Fábio Porto de Aguiar, CPF 357.523.943-68, SIAPE 1489864,
professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Fortaleza,  é
coordenador do projeto intitulado "DIAGNÓSTICO DA INFLUÊNCIA DA SOBRECARGA NA VIDA ÚTIL
DO PAVIMENTO NAS RODOVIAS FEDERAIS DO ESTADO DO CEARÁ.", projeto esse submetido ao
EDITAL No. 1/2019-PEVPI-FC-Programa de Estudante Voluntário em Pesquisa e Inovação - Fluxo Contínuo,
iniciando em 07/2019 finalizando em 07/2020.
Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Lívia Vasconcelos Cavalcante" "Alipio Oliveira Lima Neto"

Fortaleza, 22 de Novembro de 2019

2504-5767-3175-2207

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org